標題　　　　　： 年度全国情報宣伝セミナー（初級ウェブ講座）の開催について2024
その ：追加資料( 4 )
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 1316
発信日付　　　： 年 月 日2023 10 24
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご奮闘に敬意を表します。
　標記セミナーについては、自治労発 第 号（ 月 日付）にて資料についてご案内しましたが、講2023 1295 10 19
座に使用する教材等に追加がありますので、お知らせします。
　各県本部におかれましては、参加者予定者にお渡しいただきますよう、お願い申し上げます。

記

※　講座概要と接続 　 再掲1. URL
【 月 日（金）】　　　10 27
接続○ URL

https://us02web.zoom.us/j/81206996381
ミーティング 　パスコード ID: 812 0699 6381 : 846444
　 時 分　受付開始12 30

時 分　講座 「パワーポイントでビラづくり」   13 00 ①
　　　　　　　　 講師　　入江義寛さん（自治労愛知県本部特別執行委員）
　 時 分　閉会　 17 00

【 月 日（土）】　　　10 28
接続○ URL

https://us02web.zoom.us/j/87423484914
ミーティング 　パスコード ID: 874 2348 4914 : 413761

　 時 分　受付開始08 30
　 時 分　講座 「 でつくる新聞」09 00 ② Word
　　　　　　　　講師　　池口忠史さん（自治労大阪府職労　労働支部長）
　 時 分　閉会13 00

．追加教材とアンケート用 コードについて（発文に添付）2 QR
（ ）追加教材1
【講座 】　パワーポイントでビラづくり①

※ ※ファイル名： 追加 配布資料：パワポビラ完成イメージ.zip
※ ファイルでの提供になります。解凍してご利用ください。zip

ファイルの説明：教材は、講座で実際につくるビラの完成形の「イメージ」です。

【講座 】　 でつくる新聞　には、追加教材はありません。② Word

（ ）アンケート用 コード2 QR

ファイル名：【事後アンケート】情報宣伝セミナー（初級 講座）WEB .pptx
ファイルの説明：当日の講座終了後、 コードを読み込み、ご回答ください。QR

．問い合わせ3
　自治労本部　総合企画総務局（報道担当）

　 　03-3263-0273 houdou@jichiro.gr.jp

添付ファイル　：
【事後アンケート】情報宣伝セミナー（初級 講座）WEB .pptx
※ ※追加 配布資料：パワポビラ完成イメージ.zip